

RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH, S.A. DE C.V.
Folio: 6313
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SIST. DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAM. DEL MPIO. DE SAN MIGUEL EL ALTO,
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 3c574a77-08ea-4329-ab9a-c0fad61f2fc9
No. de serie del CSD: 00001000000504823617
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2022-06-01 11:28:47
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3487 682	20	LTR		19.196000	383.920000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	374.23	Tasa	16.0000%	59.88
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3487 408	40	LTR		19.196250	767.850000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	748.46	Tasa	16.0000%	119.75
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3486 362	7.999099	LTR		19.195913	153.550000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	149.67	Tasa	16.0000%	23.95
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3484 967	60	LTR		19.196167	1151.770000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1122.69	Tasa	16.0000%	179.63
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3484 335	5.002102	LTR		20.589345	102.990000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.04	Tasa	16.0000%	16.01
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3483 579	46.63196	LTR		19.109855	891.130000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	868.53	Tasa	16.0000%	138.97
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3483 306	58.850158	LTR		19.109889	1124.620000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1096.1	Tasa	16.0000%	175.38
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3483 258	30	LTR		19.110000	573.300000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	558.76	Tasa	16.0000%	89.4
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3483 028	60	LTR		19.110000	1146.600000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1117.51	Tasa	16.0000%	178.8
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3482 811	44.001811	LTR		19.109895	840.870000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	819.54	Tasa	16.0000%	131.13
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3482 808	60	LTR		19.110000	1146.600000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1117.51	Tasa	16.0000%	178.8
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3482 299	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3482 123	15.00679	LTR		19.110016	286.780000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

3c574a77-08ea-4329-ab9a-c0fad61f2fc9

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	279.51	Tasa	16.0000%	44.72
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3482 122	135	LTR		20.555481	2774.990000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2720.68	Tasa	16.0000%	435.31
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3482 083	5.002102	LTR		20.589345	102.990000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.04	Tasa	16.0000%	16.01
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3482 081	58.270711	LTR		19.109944	1113.550000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1085.31	Tasa	16.0000%	173.65
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3481 787	46.998642	LTR		19.109914	898.140000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	875.36	Tasa	16.0000%	140.06
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3479 910	22.908785	LTR		20.590354	471.700000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	458.15	Tasa	16.0000%	73.3
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3479 795	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3479 661	30	LTR		19.110000	573.300000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	558.76	Tasa	16.0000%	89.4
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3479 083	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3478 845	58.125849	LTR		19.109914	1110.780000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1082.61	Tasa	16.0000%	173.22
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3478 458	40	LTR		19.110000	764.400000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	745.01	Tasa	16.0000%	119.2
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3478 453	52.068809	LTR		19.109905	995.030000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	969.79	Tasa	16.0000%	155.17
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3478 448	60	LTR		19.110000	1146.600000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1117.51	Tasa	16.0000%	178.8
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3477 483	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3477 462	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3477 381	5.006305	LTR		20.590035	103.080000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

3c574a77-08ea-4329-ab9a-c0fad61f2fc9

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.12	Tasa	16.0000%	16.02
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3477 212	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3476 582	8.003622	LTR		19.110099	152.950000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	149.07	Tasa	16.0000%	23.85
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3474 272	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3474 140	134.010217	LTR		20.305467	2721.140000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2667.23	Tasa	16.0000%	426.76
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3474 139	10	LTR		19.110000	191.100000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	186.25	Tasa	16.0000%	29.8
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3474 073	60	LTR		19.110000	1146.600000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1117.51	Tasa	16.0000%	178.8
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3474 020	60	LTR		19.110000	1146.600000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1117.51	Tasa	16.0000%	178.8
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3473 557	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3473 515	40	LTR		19.110000	764.400000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	745.01	Tasa	16.0000%	119.2
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3473 473	5.002102	LTR		20.589345	102.990000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.04	Tasa	16.0000%	16.01
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3473 137	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3473 127	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3472 912	7.999095	LTR		19.109663	152.860000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	148.99	Tasa	16.0000%	23.84
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3472 559	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3472 403	43.503848	LTR		19.110034	831.360000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

3c574a77-08ea-4329-ab9a-c0fad61f2fc9

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	810.27	Tasa	16.0000%	129.64
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3472 310	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3471 826	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3471 722	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3470 257	59.492983	LTR		19.109985	1136.910000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1108.07	Tasa	16.0000%	177.29
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3470 048	29.428331	LTR		20.590362	605.940000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	588.53	Tasa	16.0000%	94.16
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3469 802	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3469 753	5.002102	LTR		20.589345	102.990000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.04	Tasa	16.0000%	16.01
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3468 993	54.332277	LTR		19.110003	1038.290000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1011.95	Tasa	16.0000%	161.91
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3468 851	40	LTR		19.110000	764.400000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	745.01	Tasa	16.0000%	119.2
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3468 806	16.998642	LTR		19.109762	324.840000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	316.6	Tasa	16.0000%	50.66
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3468 805	160	LTR		20.305500	3248.880000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3184.51	Tasa	16.0000%	509.52
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3468 709	40	LTR		19.110000	764.400000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	745.01	Tasa	16.0000%	119.2
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3468 631	20	LTR		19.110000	382.200000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3468 230	60	LTR		19.110000	1146.600000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1117.51	Tasa	16.0000%	178.8
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3467 800	20	LTR		19.110000	382.200000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

3c574a77-08ea-4329-ab9a-c0fad61f2fc9

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.5	Tasa	16.0000%	59.6
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3467 578	58.809416	LTR		19.110035	1123.850000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1095.34	Tasa	16.0000%	175.25
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3467 574	46.17474	LTR		19.110016	882.400000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	860.02	Tasa	16.0000%	137.6

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 43,471.44

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 6,786.06

Total

\$ 50,257.50

Sello digital del CFDI:

TRqJu1r2anyNBWVkbN8mRkyQCEDUwdBU2DhKVaQ1rnlDDDIzMXra3vHXI1nSjYph12myrUj+fcj2gjY5McmWmc2616yEcmgmnmL1DUDD48TDgm7vFHJXual1OTJlx9ygEzcZmsPlszJ6wTdbJ8jYfFIP2uiMwKOh5vEUS6tD/HwIXMQRNc+IQgX+8wJHaEYSx++djRYjtOuXLssRzrQcZGSluWRPQaG4UeP7oJu92rPLj3NiklzL8Z+PluVO4Ped0AszPRx/1yJ8I8wo5at0SYxU7NnpnzWnpu0B/oNINHAGx6QSu2dV0JSt4jxoC7ttGzrfawXEG1hIbglDeJPg==

Sello digital del SAT:

Qv1LFqwShDF5z6HUykaT7smFoswcQg9Ctyo3n4UaggXsOlia26aXv6QIH2eOscbSMH/N51wCm/7IaUbVIE1oYEor4K2Q94x1pWZglym9DGHV7INoWywUZRLg3F+pzJJbPkY+JML6jDugMLotSOKBwHA0roddqaQT2W043kwnjS5OZMMt3y6Xpl5sGJCl8yJ6UhWgdoR7bX8nPmoVPMBY2ZEmaPIZvS0GHwUuGNT9+OsWQc3ww/e9DfnCvTbXysG9NEL2OUNSchNJvwnPQu+BP0rP2GKCPjzMLMx0x7O/2ojCfqNqVlgrufy9COqaphMkaqGLFKwdG2+h/jjVvw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3c574a77-08ea-4329-ab9a-c0fad61f2fc9|2022-06-01T11:28:50|LSO1306189R5|TRqJu1r2anyNBWVkbN8mRkyQCEDUwdBU2DhKVaQ1rnlDDDIzMXra3vHXI1nSjYph12myrUj+fcj2gjY5McmWmc2616yEcmgmnmL1DUDD48TDgm7vFHJXual1OTJlx9ygEzcZmsPlszJ6wTdbJ8jYfFIP2uiMwKOh5vEUS6tD/HwIXMQRNc+IQgX+8wJHaEYSx++djRYjtOuXLssRzrQcZGSluWRPQaG4UeP7oJu92rPLj3NiklzL8Z+PluVO4Ped0AszPRx/1yJ8I8wo5at0SYxU7NnpnzWnpu0B/oNINHAGx6QSu2dV0JSt4jxoC7ttGzrfawXEG1hIbglDeJPg==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5

Fecha y hora de certificación: 2022-06-01 11:28:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: ESP1812217M9
Nombre emisor: ELECTROTECNIA SISTEMAS DE POTENCIA
Folio: 493
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 6F180F04-B78C-444A-B57E-ABE4218FC2D7
No. de serie del CSD: 00001000000413992879
Código postal, fecha y hora de emisión: 45138 2022-06-07 15:44:51
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
70171707	SERVPOZOS	1.00	E48	SER	21,379.31	21,379.31		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SERVICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21,379.31	Tasa	16.00%	3,420.69
					IVA	Retención	21,379.31	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 21,379.31
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,420.69
Impuestos retenidos IVA \$ 0.00
Total \$ 24,800.00

Sello digital del CFDI:

BFQ/HkvGkyZtTT5aoM6/W5E1wPV+hZFKZIOUaBcsfyLWph2Gd9UOULBKwRNMe8US+HznILBRs/iRpDKzz6YJ22+ySPy2IHZA4yFiaZTqLWnLPDkyiNmrV1Btu01H3CuUJPI8gXzLjt+KqueAvn9Q+r9w0spYVFjgwqoFGwjyle7IQjaokVkw6NrEXIDkx/ixhRaxsY7ENoxO/3q/I7YIPmaTIXlisK28c9y9esm2n6EIQqnUb29t1K76Re2gm4gAHMalZkvpDX3NQDDerWsDhsC+4jLy16NE0uziczNUxWB+VyKca/t8TG0JxzZxYgZUHQrU5y86JhLAHVqZNK4ZA==

Sello digital del SAT:

mmapZLqaXpeliITPN0VRhHER/wJg5Q1tcWPWpglWfUnHxCKQaTEnrue+CatrJlftemFlfP6RK5qQI5w4vQQxryneCLRrkJI2XR8vIKUxnNqNIJqKCxfUr944DGGrXYbzstzJJ46Nlplq3nEL9P4eCC11ADKoSgK3bQX3mCBqbWkfq3v8cx5RbuNECrQ7nQer488URqEA7NQ9O8Z99BGkIQWQZFhbsKwedpUphO2ZRILE6hsn0tnTnEv4otu48dq06LubmQyryo+sLuBaj1QN4lYmtP7thSVZSfeFkluYhzgwu1WQC9EttBbm0apRMjSu6/iJulakk8Tjimx0ExzUtQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6F180F04-B78C-444A-B57E-ABE4218FC2D7|2022-06-07T15:44:53|MAS0810247C0|BFQ/HkvGkyZtTT5aoM6/W5E1wPV+hZFKZIOUaBcsfyLWph2Gd9UOULBKwRNMe8US+HznILBRs/iRpDKzz6YJ22+ySPy2IHZA4yFiaZTqLWnLPDkyiNmrV1Btu01H3CuUJPI8gXzLjt+KqueAvn9Q+r9w0spYVFjgwqoFGwjyle7IQjaokVkw6NrEXIDkx/ixhRaxsY7ENoxO/3q/I7YIPmaTIXlisK28c9y9esm2n6EIQqnUb29t1K76Re2gm4gAHMalZkvpDX3NQDDerWsDhsC+4jLy16NE0uziczNUxWB+VyKca/t8TG0JxzZxYgZUHQrU5y86JhLAHVqZNK4ZA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-06-07 15:44:53
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: ATI010322F69
Nombre emisor: APOYO TECNICO INDUSTRIAL Y AMBIENTAL
Folio: 6682
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 7D1A6FB9-FB3A-49CC-B0C0-40B8E724BB8A
No. de serie del CSD: 00001000000503213751
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 45410 2022-06-01 11:23:18
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
77121701	1	1	E48	UNIDAD DE SERVICIO	20,265.08	20,265.08	0.00	Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MUESTREO COMPUESTO 24 H EFLUENTE NOM-001-SEMARNAT 1996				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20,265.08	Tasa	16.00%	3,242.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: contado

Subtotal \$ 20,265.08
Descuento \$ 0.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,242.41
Total \$ 23,507.49

Sello digital del CFDI:

GQxwXXmS+KifVwnHWFfJzF1NshtEOXVwqG65mGVSYiNB1bo0bRXk7ekKvI70HlLCKYnMwVhsPDHrfmoGQlvUrNMKr3cQASg02w0urG5z8Wpt/m+PSCX/BeHHkpuVe936luRcwuNdU8p287/wu3VuhLnruqfNqTO3y00Vt+nm+n5fvEKUiGzHsfhi2jht8c7oyMp4y+dnzB2CNbeEUMNd0JaNtdDiiELdeuslaYTIG0WnGCWIMUTvw0MDCZ6qhH2rF3IWMS6ODxSmvySH/+16FdPjtR6lOgltloWun42Z4jQN9f+5G8sCTgruDi6pRZcT/lbHG/LbjXDDNXX4Dw==

Sello digital del SAT:

npzmyKTWgAnGaptk2TEFky29tii4UF7pjHENBPzXgZKE0ToKX/3x2bdLx+qhAzmkQuHw79OTXk+iOjvCmMRrlwNBnYEKO6q4ywLkpo5w11jaUQ7JBQs66+oZwO4SoSvVhKD1n4Liel6KEKmAO2LqI8S01hxmTHPP3zl5p8g1Q3x/r6482RzsRjt4+Y3h19RIL++b5MV6/Qx8gty+FZpfItYU6LGrC6WTaKO6RENSrZ2S2wW3FslemuAzcYr+rP/+QZrbk9+QdAIErS77wkyIk4wFaEj+I6qfKP5PUM6mXFeEzC20TPzBQREdS49dQUeGbjAmktb1efclxArm1Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7D1A6FB9-FB3A-49CC-B0C0-40B8E724BB8A|2022-06-01T11:23:01|SFE0807172W8|GQxwXXmS+KifVwnHWFfJzF1NshtEOXVwqG65mGVSYiNB1bo0bRXk7ekKvI70HlLCKYnMwVhsPDHrfmoGQlvUrNMKr3cQASg02w0urG5z8Wpt/m+PSCX/BeHHkpuVe936luRcwuNdU8p287/wu3VuhLnruqfNqTO3y00Vt+nm+n5fvEKUiGzHsfhi2jht8c7oyMp4y+dnzB2CNbeEUMNd0JaNtdDiiELdeuslaYTIG0WnGCWIMUTvw0MDCZ6qhH2rF3IWMS6ODxSmvySH/+16FdPjtR6lOgltloWun42Z4jQN9f+5G8sCTgruDi6pRZcT/lbHG/LbjXDDNXX4Dw==||00001000000505619865||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-01 11:23:01

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865



RFC emisor: DIPL5501206G2
Nombre emisor: LUIS RIGOBERTO DIAZ PEREZ
Folio: 123
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 8CCAFEB4-34CC-4A85-BC8B-76B993ECBE79
No. de serie del CSD: 00001000000509700388
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2022-06-13 09:14:06
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
30121605		5	H87	PIEZAS	1,150.00	5,750.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REGISTROS 95 CM.DE CEMENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,750.00	Tasa	16.00%	920.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,750.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 920.00
Total \$ 6,670.00

Sello digital del CFDI:

uDUUsMyVhCpQHh4SBq4bc+NTz9MyuFfTLmx4p1OXzFj6gyJm1vfWs8nejHc39H0Wj8atGOf3p/UuW/UVqDLV8g71oKhGRGGH4slzWTVyrUZf5TtbaU1Z+mFD5dA8U4LgGlgjJlupiFgdrmlF0pDDLykNX0rlxsTp16YRMXT0en/F3iTlyEKfzRlju+8dTW+eZ+rj8DKiONzP6M2YvESIQg5sOA1TuqyhXiyfEAptiy11ghmiil3R75u/Pg25uf2MFqeJGQE42kDBkGzSS2a0jakgkoSadHXfa0C3gUCvykarK1mtGqVHbxLtnyV70vi7aY2nPKTXbL0RQfDq54nnEg==

Sello digital del SAT:

GkQLGyoaU1/DyLQ10XScpePQbJcUv5qZjd1MYUCodLstNIY5u67PmAUl2nwOA9vBjQxD45mRglyyQ3cJ0Cb0GIY3Azu+U8PBYNi9z6bq4T9WZDz2w+IAD/xluKvVDBH28ZyLlI27SppDVduOpKNulrQJ/pTsyX9rHDyvnodALWRoSqzMapE+0A+UGM9N5Ze1IRZU8sZtmDiX3AjP7xUL8x5Rq99ZZAetlM3279LWIEUHGnpgqRzl+8/IHJcelu6Jm8Uxf8cKbJL1oLm1GvcdOR5JDdg m8l9B211+duAMLEv7HYp6/blLqIHd8FrJc3U8rik/5UDeo8s4D7PXA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8CCAFEB4-34CC-4A85-BC8B-76B993ECBE79|2022-06-13T09:15:35|PPD101129EA3|uDUUsMyVhCpQHh4SBq4bc+NTz9MyuFfTLmx4p1OXzFj6gyJm1vfWs8nejHc39H0Wj8atGOf3p/UuW/UVqDLV8g71oKhGRGGH4slzWTVyrUZf5TtbaU1Z+mFD5dA8U4LgGlgjJlupiFgdrmlF0pDDLykNX0rlxsTp16YRMXT0en/F3iTlyEKfzRlju+8dTW+eZ+rj8DKiONzP6M2YvESIQg5sOA1TuqyhXiyfEAptiy11ghmiil3R75u/Pg25uf2MFqeJGQE42kDBkGzSS2a0jakgkoSadHXfa0C3gUCvykarK1mtGqVHbxLtnyV70vi7aY2nPKTXbL0RQfDq54nnEg==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-13 09:15:35
No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: PYT170822CS2 **Folio fiscal:** 4FF951CB-05A7-4CE2-AC9E-2048D6378920
Nombre emisor: PYTVA S.A, DE C.V. **No. de serie del CSD:** 00001000000411423916
Folio: 203 **Serie:** A
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 44430 2022-06-06 18:34:03
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
70171707	3AF	1.00	E48		23000.00	23000.00				
Descripción	MANIOBRAS DE DESMONTAJE E INSTALACIÓN DE BOMBA EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23000.00	Tasa	16.0000%	3680.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 23,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 3,680.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 26,680.00
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

K4AJQ3AFcsSLmohjZqjE0QpaGh2xMjzIRhIC0HY4lkm0uBNeZVINO2EQtsYHWr9UPyJEyOqG9AYsKMrynG0laL2GVsYcYdrt4ONV7CQGx2BLmJmR0mxau6wa3r5uTyMeRFPxkWxMcK8O6uzpydC8/nClipXO8C61a+6krkdHWlqWJIQg5cFE3ACxhqvIKxyaziMZk4jvV5/U1q0JyPyGSXuOeuXTc+uAYlyyDaO6yPc9ijNZ+N8/pmM2FUXc/cdXwHT/06tp4DyC40xcrr8c68wDIDbO9WmSzgF61kqQtFVc0RkyZ46wOK81hHpm9SHRu72wqIpAFJE+GTUZV1xnw==

Sello digital del SAT:

b9bDZrpNm2xfVpVFKPs7fx6TaWauDmHPo9d8ymVXpVhMYtBJ3X1fSJF0er6Belkm0GjH6QrBUmSt65u3gsADx+xKD6/QSte5Ofd+bXKvz4ZBs1xdmxt3U7KEBoLrKao0pzy5CB9njX5UbaUnBGx154EvX+H9/Mrvtro7Dr/zG7kgfJkztGDjxsPbF5qXQPbY1YsnAcilWfmjKQPiy8E36d3Q1myTRVgRmivzef+O5ycLetc+7tRaW0f6xHc1wn7F5mvuDENTZbpXmjutKekArvy5qtd0381xoh3A taabhHbx7QACKRK+v7rDVgKfIRHP6bkPHXTmHh9upySAesw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4FF951CB-05A7-4CE2-AC9E-2048D6378920|2022-06-06T18:34:04|FCG840618N51|K4AJQ3AFcsSLmohjZqjE0QpaGh2xMjzIRhIC0HY4lkm0uBNeZVINO2EQtsYHWr9UPyJEyOqG9AYsKMrynG0laL2GVsYcYdrt4ONV7CQGx2BLmJmR0mxau6wa3r5uTyMeRFPxkWxMcK8O6uzpydC8/nClipXO8C61a+6krkdHWlqWJIQg5cFE3ACxhqvIKxyaziMZk4jvV5/U1q0JyPyGSXuOeuXTc+uAYlyyDaO6yPc9ijNZ+N8/pmM2FUXc/cdXwHT/06tp4DyC40xcrr8c68wDIDbO9WmSzgF61kqQtFVc0RkyZ46wOK81hHpm9SHRu72wqIpAFJE+GTUZV1xnw==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-06 18:34:04

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: FIE180226KA1 **Folio fiscal:** 6199fcf-c16e-435e-bd9a-e50d0bab19ba
Nombre emisor: FAS INGENIERIA Y EQUIPOS SA DE CV **No. de serie del CSD:** 00001000000513007446
Folio: 288 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45130 2022-06-06 15:49:32
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
26101113		1	H87	Pieza	19432.00	19432.00				
Descripción	Finiquito de 50% de Equipo de bombeo sumergible de la marca Altamira de 15HP 10LPS 80m				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19432.00	Tasa	16.0000%	3109.12

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 19,432.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 3,109.12
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 22,541.12
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

cim0/SnZlgseEXYCHkoT02jZy83BMceZxOrLte9lyBzx59xdeanatHp0JF2YQnvRGZPZHFqnM6nLvEnuexghpdw4TJywvoscizachuQcuVlwtyxT9miOT08ARMLh2Vn8YKbXaoBxvALffLd7O7FyGacwvkcygzWpdS6jtp+UqXxlGfd235Vyprb+brWHUVjGuzAsHwGr020hn64vjRLNITpeBjMvaPJKOYwZjd0in4Hj6ktJs9EhmSwQY9wx9fUTztc/pjtsFWRbMHNj0aC4gUOGte8HMJPK+m1bl7t4LPKEiAVdlrW5/d5im7xgAzfDlwRQuRsWsYo9SyxOLF/dhA==

Sello digital del SAT:

Ktsn4d2ah/Jm23v+u2+aZxe5WCPkQQo3Sk99STKdwp6uY67cTWSy9bvrO5bBXG8Hr71abj7r+PqX5hFH6jwH0yiaMGcNqozCFJ8ZvwifYm2EgAuW9IyztmqYVvceyJ4vcQYpjFtoquGplCP6kJoKLfoTOHiw3sNqnkYgL5hQfPGUKufsfM9DWWlNlIngSJCY0hsDDM1ynwju4NxlF+R2cGriir4E9YslUzqOz/EhalGuUACsr84dSe6cUjIw7tV2cWduUOiTXaAnKJMpqKdqmDEEX1jmiMi7cWN/C/6fNVg7MkroNZaP5LOP6oLQh6En2Qiz/C0cjfXT0z/Wp9B9Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6199fcf-c16e-435e-bd9a-e50d0bab19ba|2022-06-06T15:51:32||LSO1306189R5|cim0/SnZlgseEXYCHkoT02jZy83BMceZxOrLte9lyBzx59xdeanatHp0JF2YQnvRGZPZHFqnM6nLvEnuexghpdw4TJywvoscizachuQcuVlwtyxT9miOT08ARMLh2Vn8YKbXaoBxvALffLd7O7FyGacwvkcygzWpdS6jtp+UqXxlGfd235Vyprb+brWHUVjGuzAsHwGr020hn64vjRLNITpeBjMvaPJKOYwZjd0in4Hj6ktJs9EhmSwQY9wx9fUTztc/pjtsFWRbMHNj0aC4gUOGte8HMJPK+m1bl7t4LPKEiAVdlrW5/d5im7xgAzfDlwRQuRsWsYo9SyxOLF/dhA==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-06 15:51:32

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor:	GUGF7607046R6	Folio fiscal:	AAA15C26-DAAB-4784-AA74-73CC06976B85
Nombre emisor:	FRANCISCO GUTIERREZ GONZALEZ	No. de serie del CSD:	00001000000504465028
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47140 2022-06-07 09:23:12
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIE	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72101505		1	AS		4950.00	4950.00				
Descripción	1 BASE PARA JALON DE TROCA (HACER JALON). 6 TORNILLOS DE 1 1/2 X1/2. INSTALAR A TROCA CON PLACAS JV-14-432.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4950.00	Tasa	16.0000%	792.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 4,950.00
Forma de pago:	Cheque Nominativo	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 792.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 5,742.00

Sello digital del CFDI:

oQxGoiGarODoKFVYusnOXpVorlf+oe2bbnfub4KHKOWCzJ64efvYxei6fTHrGzhCv/imeQEZJR5zRVKRtaJW9HIQe1Rp/mp7FRY5IEHKC2iOF+kjRxm63GdiaOH5in8b2J1h0117HOZVWhmnlOuFNiDeVQ4MYfuP94qsyhNIWRli+2lfHJEkPheXDqaoQVI1MyBl0mH52fDFoIAfK0XVh/1FSo4MfOzwpEJYa+mf/50lqy/fr+2LZ9++F5oFNU7ucDXyc+oBfe7RzqFirGNUYIFhB4rYImUsdCoyZVVTC6g9jziOmcWN9mWv7dAMKtitTSyYq5DjS7wLOPVg==

Sello digital del SAT:

Ggq1oSrlNaHFQCq0dj11d/lkMbRSbTxGSL6vu/Tkh4O7JEXc2YLEKTHBk9bu2IFhXIVFM/5wZejeYn+8PJ0/gXYQgi63mm4+54aull/sc/HhclUrOcXr5mVn8LRTmB9v76be9vSnO3SLj5qHqtFDeW2accaYYUpibOX2WnF02aciLHqOQt5D8Ue7jAY7vCtZYDhI7nEnX1uUimgfSDD9gXDhsTW6LREbv/PVmkRz+oXNX4KQj9rTANK9m1bdZ75Qlmg38I9vCL6CgiluwHo2uzxtXLy91xMcR OPM7ZNXhfg22BTI3al6ThAKE64r8IVqomgupt8mbdM74XwtuJA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA15C26-DAAB-4784-AA74-73CC06976B85|2022-06-07T09:26:33|SAT970701NN3|oQxGoiGarODoKFVYusnOXpVorlf+oe2bbnfub4KHKOWCzJ64efvYxei6fTHrGzhCv/imeQEZJR5zRVKRtaJW9HIQe1Rp/mp7FRY5IEHKC2iOF+kjRxm63GdiaOH5in8b2J1h0117HOZVWhmnlOuFNiDeVQ4MYfuP94qsyhNIWRli+2lfHJEkPheXDqaoQVI1MyBl0mH52fDFoIAfK0XVh/1FSo4MfOzwpEJYa+mf/50lqy/fr+2LZ9++F5oFNU7ucDXyc+oBfe7RzqFirGNUYIFhB4rYImUsdCoyZVVTC6g9jziOmcWN9mWv7dAMKtitTSyYq5DjS7wLOPVg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-07 09:26:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: ESP1812217M9
Nombre emisor: ELECTROTECNIA SISTEMAS DE POTENCIA
Folio: 483
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO

Folio fiscal: 49EF6D8B-FFD3-4F2E-AE0E-D9EBB2ABCFB8
No. de serie del CSD: 00001000000413992879
Código postal, fecha y hora de emisión: 45138 2022-05-26 16:18:08
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
70171707	SERVPOZOS	1.00	E48	SER	750.00	750.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	750.00	Tasa	16.00%	120.00
					IVA	Retención	750.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
70171707	SERVPOZOS	1.00	E48	SER	3,250.00	3,250.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,250.00	Tasa	16.00%	520.00
					IVA	Retención	3,250.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
70171707	SERVPOZOS	1.00	E48	SER	1,325.00	1,325.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,325.00	Tasa	16.00%	212.00
					IVA	Retención	1,325.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
70171707	SERVPOZOS	1.00	E48	SER	800.00	800.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.00	Tasa	16.00%	128.00
					IVA	Retención	800.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
70171707	SERVPOZOS	1.00	E48	SER	210.00	210.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210.00	Tasa	16.00%	33.60
					IVA	Retención	210.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
70171707	SERVPOZOS	1.00	E48	SER	180.00	180.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	180.00	Tasa	16.00%	28.80
					IVA	Retención	180.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
70171707	SERVPOZOS	40.00	E48	SER	167.50	6,700.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,700.00	Tasa	16.00%	1,072.00
					IVA	Retención	6,700.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
70171707	SERVPOZOS	1.00	E48	SER	625.00	625.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	625.00	Tasa	16.00%	100.00
					IVA	Retención	625.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor: ESP1812217M9 Folio fiscal: 49EF6D8B-FFD3-4F2E-AE0E-D9EBB2ABCFB8

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 13,840.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 2,214.40
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos retenidos	IVA	\$ 0.00
		Total		\$ 16,054.40

Sello digital del CFDI:

OmOj3DMfsz7/XRaYvXRQD5FvVliyLKWOZ5xe7KiM+2ftsUC5aGnk2eR9JAVncEiAmsgZE26qOh0X7VvRpEN2O6Cly+vTGHWjvntly2JC4ZFDQby3RgsW3LO5WIZ9HEVQ3CUnpZK4Be/Ee+Xs/VnBH/Sd16RnNXcxBlvd8RSXbzfWZBJrylpMnJ93gSbc2A5qlqBzd1hcJRiWxWnzBzFVyRyMpugvr0/+3a2lzLTec89/IdInMe/8MKLvS0r05PjyVqvKAaSa0wREmHXJAwVnmDqXtJxL9B0L383G59ZqrQ/of67kQExzlSLEEsssuvipv3LMjlk0YR3+cMJUNUQ==

Sello digital del SAT:

IvoBx3GdmHx4vvOVnCKSx4R5o3XjOxyMbadYInL8pzny9KgbNseJnV7uOZjAQqiywlxiWBPL3gsuH9VNddoScuEu2Ettz/JbQ4usQfPFSytMkkWza+Ee6sYF+1TtHL7A3q0M0NV4fL6Z8hdXsk4TmzNX/9XBN2LDdKSD6gpDqKTAY5ilWKIEalQn3VCkFjayL6XpVv+Poo/iZAmUpLsE4xa5XHh2C0uFOYbHFk3VlyqiWoqJ1uH6ez3VgDqUHkeCAslzlyNPeTRVaFtdLsp9w5J1dE2Q2InMlriU74S1jSS6gZqbE+owRfHwCeVwWAIhf3lVWcRUxBa3lMpJWG6WQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|49EF6D8B-FFD3-4F2E-AE0E-D9EBB2ABCFB8|2022-05-26T16:18:10|MAS0810247C0|OmOj3DMfsz7/XRaYvXRQD5FvVliyLKWOZ5xe7KiM+2ftsUC5aGnk2eR9JAVncEiAmsgZE26qOh0X7VvRpEN2O6Cly+vTGHWjvntly2JC4ZFDQby3RgsW3LO5WIZ9HEVQ3CUnpZK4Be/Ee+Xs/VnBH/Sd16RnNXcxBlvd8RSXbzfWZBJrylpMnJ93gSbc2A5qlqBzd1hcJRiWxWnzBzFVyRyMpugvr0/+3a2lzLTec89/IdInMe/8MKLvS0r05PjyVqvKAaSa0wREmHXJAwVnmDqXtJxL9B0L383G59ZqrQ/of67kQExzlSLEEsssuvipv3LMjlk0YR3+cMJUNUQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-05-26 16:18:10

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: ICP100212C90
Nombre emisor: INTEGRADORA DE CONSTRUCTORES PROFESIONALES
Folio: 1022
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANIAMINETO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 51DC4655-58AD-4260-9F88-B7FECAC2A0AA
No. de serie del CSD: 00001000000509736909
Código postal, fecha y hora de emisión: 44430 2022-06-21 16:09:59
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
39122200		1.00	H87	Pieza	16470.00	16470.00				
Descripción	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR PRINCIPAL 3X250 A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
73152108		1.00	XLT	Lote	4510.00	4510.00		Tasa	16.0000%	2635.20
					IVA	Traslado	16470.00			
Descripción	REAPIRIETE DE CONEXIONES Y LIMPIEZA DE TABLERO DE CONTROL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
73152108		1.00	E48	Unidad de servicio	2504.00	2504.00		Tasa	16.0000%	721.60
					IVA	Traslado	4510.00			
Descripción	PRUEBA DE AISLAMIENTO DE MOTOR DE BOMBA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2504.00	Tasa	16.0000%	400.64

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 23,484.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,757.44
Total \$ 27,241.44

Sello digital del CFDI:

fcRBobjHO3ORycBaAKBa31nUAuIFBeSbH+r5CiePe+3uSpVsOy4/E7gHlpQMLMCKDfuSifqj//m7qR54Od3QYag1DRacrcVxtzSGVx9db7OZy5tyDI6noyu6Z1zqQE/T6yJojzdVqxjvw8m/9vC+qRamWI9K6lyRQv7qyg8kcUzR1mizgteC7Nk4AndSnyfkzr9TyZgsSw74HSfL3IA8OOW77CEA0znVz8G/Z870A6yXm8xx8uZB3NQthDnl3tmftOPRTirHrz75uSYaiv3ZjRmlroqDZTaR8fKE224ymN4hrdAwYGZ7sU3+RVXPUzKbXqx68h9WdtpASUrA2Y6w==

Sello digital del SAT:

N5+7RF1GbfvllQhb0sjxhX2eQrNfjuhqec9kLpdH8MjKZQ4dkuZSAv2IFA0zED1EFv1xJbUU+pMaZAY3D7Oco2MLMKdB13x6Gp/gG0/c2p0QIkV0Wk3dWVu8nwQqVs0hK78SIVIKF9ev1+qyv10/MWEntaYmlLW6mR31jE0QnfxRiaOunLY+XS/oMhA56X+ehV903Fk0RPdDCf0GlmjioPbcwLVOFHmgBBNRj6nZuxo53yx0SxfN9dyGDnfdKOeOAOmBPmJHOAqmS9ICYGq/L2Q+S9UfcCtaCydxNO40rzPCSE2ZCzp2vCuZqYZAZyA+aW0kLwjNtOe7y4w8qa27Og==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|51DC4655-58AD-4260-9F88-B7FECAC2A0AA|2022-06-21T16:09:59|FCG840618N51|fcRBobjHO3ORycBaAKBa31nUAuIFBeSbH+r5CiePe+3uSpVsOy4/E7gHlpQMLMCKDfuSifqj//m7qR54Od3QYag1DRacrcVxtzSGVx9db7OZy5tyDI6noyu6Z1zqQE/T6yJojzdVqxjvw8m/9vC+qRamWI9K6lyRQv7qyg8kcUzR1mizgteC7Nk4AndSnyfkzr9TyZgsSw74HSfL3IA8OOW77CEA0znVz8G/Z870A6yXm8xx8uZB3NQthDnl3tmftOPRTirHrz75uSYaiv3ZjRmlroqDZTaR8fKE224ymN4hrdAwYGZ7sU3+RVXPUzKbXqx68h9WdtpASUrA2Y6w==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2022-06-21 16:09:59

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 3288
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 57bf8ae1-b624-4395-82a9-e57d10c27f21
No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-06-01 12:03:25
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601		5	TNE	TONS	3620.69	18103.45				
Descripción	TONELADA CEMENTO GRIS CRUZ AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18103.45	Tasa	16.0000%	2896.55

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 18,103.45
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,896.55
Total \$ 21,000.00

Sello digital del CFDI:

SUfE8P4Hz7/ILspirZIRUbTFtxVqUFzOkEoABDUrwoZHqYfEakw/MGfa5ncUHabC6GqADP76D7BID2LHGV+FVzWH2pcZARKlmlxwCxf1rEPNxZtfmNBCejCzbhuxD5qwFQYrtmdB2WFR8VHjFz0oY3I7E7c3Ee/VkW2xPMpuXg/9XEfhAd1A0+XVOexc6zO6VSGWGEWdG/2APv2KtshkD3g/w0N7VePR/mPINRefhv4Sn5MxfPCVNI12s4ERqmlg1ZHjk9KUR6B9kNCoDx2seU3Pcb+J8xtiPPyXv3vAMOJaQWnE50/9pNntG2b9xP8G3i2wmlTfTsZ3PD6s1W1A==

Sello digital del SAT:

mcXmFdjG4P0gs4isbrVuD9b6VixRx26uMDt4NosTxSTDFeP4GqH1g2Bnbk8B2KB18ReOkoRNmcM8tW5X9gQKB0RBwSD4mvwlWAeGghT1dJalLZUgeVwv93MMQqk9qTZNKrvPY/VrO19/0MLTRJoAxCiBU0L8T1+uMGJEBzBn09Rk7TmPDBRAVv1MuHL/2K3nykkvSochLBgqmipSanhUTOV7j9cEiVLw6zwwqB9Aw05SxaS7nyJEH+ppn+lrnkgnpM2+sjrOaBf3nBgMMMaEwrPxX3E7SEacKSTeq5nFaMsd4qSHpwsixqM82quBgyRDWnV+zQc80XRuTBTs1dKw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|57bf8ae1-b624-4395-82a9-e57d10c27f21|2022-06-01T12:05:26|LSO1306189R5|SUfE8P4Hz7/ILspirZIRUbTFtxVqUFzOkEoABDUrwoZHqYfEakw/MGfa5ncUHabC6GqADP76D7BID2LHGV+FVzWH2pcZARKlmlxwCxf1rEPNxZtfmNBCejCzbhuxD5qwFQYrtmdB2WFR8VHjFz0oY3I7E7c3Ee/VkW2xPMpuXg/9XEfhAd1A0+XVOexc6zO6VSGWGEWdG/2APv2KtshkD3g/w0N7VePR/mPINRefhv4Sn5MxfPCVNI12s4ERqmlg1ZHjk9KUR6B9kNCoDx2seU3Pcb+J8xtiPPyXv3vAMOJaQWnE50/9pNntG2b9xP8G3i2wmlTfTsZ3PD6s1W1A==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-01 12:05:26

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor:	DIPLE501206G2	Folio fiscal:	80DEBBB1-9697-47CF-99B8-221C4D4599D6
Nombre emisor:	LUIS RIGOBERTO DIAZ PEREZ	No. de serie del CSD:	00001000000509700388
Folio:	125	Serie:	B
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47180 2022-06-21 10:13:28
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	47140	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
30121605		5	H87	PIEZAS	1,150.00	5,750.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REGISTROS 95 CM.DE CEMENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,750.00	Tasa	16.00%	920.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 5,750.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 920.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 6,670.00

Sello digital del CFDI:

HwY6YCVijiMRCVjDEUjdVet1Z2HJhsaM+F0epOIXXaguPxVY6ba8FEFp12+Hi52Cp7MRyn7MEu6WMT5D+foyKRNeS3o6iaVSLUJY0Py8KY4khfy8dsDj9Ohfdrhflo+QqPjclJiQbjXlk1huNS715rvTbVEjL9qu3qVQutsnQ6JVVWMBJEHKjxJhaoMxR+CJIhmKZ4odh8nBbPkBTvDnHEEmTf7VfuQuexuAIC7dRNzpxF6nmVxTfwTZlq6KhVZEEdx2hA/H+4APbt8aKRejLZ66OAgcbPPR9qPptRhB9gE7QJXu0+XzRINQA6Z6xkh0m9I8Q1uaEDnLvKmlng==

Sello digital del SAT:

GuGLAZSBMVA0Lvb4ZwWH9WW6muEW+b+jAsNCT9ev5RB3LZ5Tfsk6yGSJd1zJGf9zP2zVRNRL/VDX09jMqOsrICVvRnl/8g8C8H+191qv5WKM30U3/CDCAj8n4iRgeC1ltoODbTGxrGG B/XWK0W1KVWXRHBP8DAjm/SDyUdywXjw/NgRoh/jzSud6Ka+X3k3oSG9dcSITkSfe9Tvj5qp4VabafeZMXEvN23/PraFnGYrbx8p83FYGmQnnJ60q0XiehsEoJHqiYld0qnAkkNRAYCziqXo79svxd5WGIzLUcUCGqulNWwkHldTicab0mo9UMcdBonKBeTn1bBNIA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|80DEBBB1-9697-47CF-99B8-221C4D4599D6|2022-06-21T10:14:57|PPD101129EA3|HwY6YCVijiMRCVjDEUjdVet1Z2HJhsaM+F0epOIXXaguPxVY6ba8FEFp12+Hi52Cp7MRyn7MEu6WMT5D+foyKRNeS3o6iaVSLUJY0Py8KY4khfy8dsDj9Ohfdrhflo+QqPjclJiQbjXlk1huNS715rvTbVEjL9qu3qVQutsnQ6JVVWMBJEHKjxJhaoMxR+CJIhmKZ4odh8nBbPkBTvDnHEEmTf7VfuQuexuAIC7dRNzpxF6nmVxTfwTZlq6KhVZEEdx2hA/H+4APbt8aKRejLZ66OAgcbPPR9qPptRhB9gE7QJXu0+XzRINQA6Z6xkh0m9I8Q1uaEDnLvKmlng==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-21 10:14:57

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: COVL7611107W9
Nombre emisor: LOURDES PATRICIA CORONA VAZQUEZ
Folio: 473
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 89E5FDE9-C8F0-461E-835E-53588093A8A5
No. de serie del CSD: 00001000000512289499
Código postal, fecha y hora de emisión: 44220 2022-06-08 17:45:48
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40171517	19	10	H87	PZA.	1,830.00	18,300.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBERIA DE PVC ALCANT. S-25 DE 10"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18,300.00	Tasa	16.00%	2,928.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 18,300.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,928.00
Total \$ 21,228.00

Sello digital del CFDI:

OoO3xsXR4uSQwYq8CNULuwu9nMesbh+FIDpoxHbtctchiCDRHHnAwjUswACXBk4JV4m57K5jPbIDJB9JjqZAdNR/eDPG3iQIZ1Wd2tQONJd2r6r3iChdhE3PsuTQ7uVaSZtnufV09aEGVOFGDBgyJmpf4xQivd/6vJFKWClxDla8pK06PkWtPEWbEJM9OIG/77ftKkTCBdrBPgi40Z9hP0axBf36D+5n1g6lg5I74KGW+oOHf5eZBfizE2Y49Kut2Lbby1nTsuYt0jCUt4q9FJo9siKmReowL4CHTtqjPI/USaDq9KBXE1sa4ReuprwyysiQcHTK+D7cTSJ9kp/aA==

Sello digital del SAT:

icevUrGYClzPvmOhNvkIjiOnF5e/WivzPmfhGj1Nz6s6Jb5VrzPOPACP9X8358iyd18JvX9vNLtdePA1boVy9C/pNMHMYZJufd7TH0jqRdk5BGjFH+1OxUmwSeE6JILWBvN+I53yyrWS4xeaJS DgQ5qYIIQfoibufEtzVEuX99jHT5AZh+CPQxe/TChkebQQxiFZEnWsjhFIHuTjGirCqb7aAT7evGkg7SWXz/tWPom5Mc+W78mTrNYVh4XicXfgvJs44bklFWbWvh5L8Mz4aQYxF/8ZSBHwW LadgU85RU+T5iyHdlpdCocPpoOF5Ap9u1WcvLggz3u45ujOtXcGg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|89E5FDE9-C8F0-461E-835E-53588093A8A5|2022-06-08T17:48:08|TSP080724QW6|OoO3xsXR4uSQwYq8CNULuwu9nMesbh+FIDpoxHbtctchiCDRHHnAwjUswACXBk4JV4m57K5jPbIDJB9JjqZAdNR/eDPG3iQIZ1Wd2tQONJd2r6r3iChdhE3PsuTQ7uVaSZtnufV09aEGVOFGDBgyJmpf4xQivd/6vJFKWClxDla8pK06PkWtPEWbEJM9OIG/77ftKkTCBdrBPgi40Z9hP0axBf36D+5n1g6lg5I74KGW+oOHf5eZBfizE2Y49Kut2Lbby1nTsuYt0jCUt4q9FJo9siKmReowL4CHTtqjPI/USaDq9KBXE1sa4ReuprwyysiQcHTK+D7cTSJ9kp/aA==|00001000000501960426||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-08 17:48:08

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



RFC emisor: SLA1112218W9
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV
Folio: 74071
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 94F031AF-E8FD-4A77-B276-109BF833637E
No. de serie del CSD: 00001000000502646967
Serie: G
Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2022-06-16 16:35:20
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	20.00	H87	PIEZA	1680.00	33600.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	33600.00	Tasa	16.0000%	5376.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 33,600.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 5,376.00
Total \$ 38,976.00

Sello digital del CFDI:

KU4pfeOSesfaDI2a9o204qaRAII3dOMKtK/s+9DoSMhCMmsM23T8RIOa8EpGR4CD56VzO5nj1XeFrBDaJnjMZtYUna5yPMJyTBDd7/LmorT7/6Z0wOXXPh2cmPyZU7Zy1ZkQFF7B1ZN2yAjsElbnlluaU218BY75o3k3Omp3HAz6POPDVdwqQgvSpqMGyGO7BKXpOURiKYIAL4PbF0S906D3BKQ7boHH4Mp9NB64C6lbyL8gGU35gDR9mioziqFix2l/waFAK//e842y1PnLOSWhCHThg2+9fQISwJQMm8o+EKTO9ie1hvKJy4RMRBYAoQxqEYyUv3zUVGt5sPJWLA==

Sello digital del SAT:

pL3bcQuULrqlthLdd73KYuAuMOqr/4j5hBbasAYM6VZHmUE7Ljuk98TppZ3HCnwgZ2b618j92duj1XpZDp8+blAUmzLxxQ2qCkpOoCs0gTQmmpXNpXy7YcvVZLExVoJwcJvJQ2R6P+tgC/eB7cx8i79WOkpgQsicmG5g3gUwhpPPAGJSsPWAq/8iNNyaUoDP8RpE/EEzUf9JMPxIGILQxoGtdJajK9vwXfgemrgD0EKgfOzWfFl4t5bmYWeycnzuubXhi1XOG3+twHcgUSPHROEmw5b uGucxTbvzRQf2ABZoiQgegFYF5DYsKZKmsRxJypxAaWNB4NZj4Ps/Pbq6Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|94F031AF-E8FD-4A77-B276-109BF833637E|2022-06-16T16:35:23|MAS0810247C0|KU4pfeOSesfaDI2a9o204qaRAII3dOMKtK/s+9DoSMhCMmsM23T8RIOa8EpGR4CD56VzO5nj1XeFrBDaJnjMZtYUna5yPMJyTBDd7/LmorT7/6Z0wOXXPh2cmPyZU7Zy1ZkQFF7B1ZN2yAjsElbnlluaU218BY75o3k3Omp3HAz6POPDVdwqQgvSpqMGyGO7BKXpOURiKYIAL4PbF0S906D3BKQ7boHH4Mp9NB64C6lbyL8gGU35gDR9mioziqFix2l/waFAK//e842y1PnLOSWhCHThg2+9fQISwJQMm8o+EKTO9ie1hvKJy4RMRBYAoQxqEYyUv3zUVGt5sPJWLA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-06-16 16:35:23
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: DDA0009219E9
Nombre emisor: DISTRIBUIDOR DIESEL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS SA DE CV
Folio: 833
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 272c469b-d644-47f2-b5f6-09216cf11cd2
No. de serie del CSD: 00001000000504735518
Serie: CR
Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2022-05-26 17:24:17
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
26101771	4943133D	1.0000	H87	PIEZA	14045.6141	14045.6141				
Descripción	CORE RECON DE ECM 4943134NX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14045.614100	Tasa	16.0000%	2247.298256

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: Pago a 0 días
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 14,045.61
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,247.30
Total \$ 16,292.91

Sello digital del CFDI:

OGNW/uTiVJeDyXoCx7pv4pgzdCmIlixA1ABTILh/dmcxzmJC+qcAZaADKms8FsJwc8KyZ0Hdg+Zj59zJN30g2lwUDzIKSvW1HRu1OU0rsRr+b7RaQ4RLiXZlrqNjs4UzoxCPrLJPM8SS+ddOifOcpFrzKSYm2X13RAz8IBSyZO+OuJUIYTFu31a7uiFPSxVFX8DDtKvK141bOBV6R8tlnp16XxRdXY5Kx5YAGwnTaJ7Nz4VYLhNzgRITzYsVqM819RNddXvhEt3NESOjcs/GiSrYfH2S4WLI3Tuvmv7Ok4Lv/coeuGKBXNIE2eVcwhYWWaAecu/CmhztOUOAg==

Sello digital del SAT:

JexlRP3spfpkHp2N/NAq7+sHRieZQa11KCHc3AP+XSu1V0X7TFsgc7oHp+/mcGhSu3Z0ENgpk2VCLDEtbV2f8F4R5tsZU+BCr1roMmYSHy3ugF9YVA3xlpuAUNBbdch0u4VplvgDabQXukWEiOT/wcgxhMH5J38P+g7Qs2V0gTzQbZDdn8dlcGGQABmvL1en4CZcMLKAAgq2Jw/keBdosglYa7GDFIIXcKee7aZN/InvURLQvPsuxpi1xQ70CXqvba03gPj6wRUOPCD35BI5x2eYOIjqTcObJjsr9dUeL8lh7JOA4Co6q0rXgZ8xGmfEC5OhBfpFckNy1ZvnJZ1w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|272c469b-d644-47f2-b5f6-09216cf11cd2|2022-05-26T17:29:18|LSO1306189R5|OGNW/uTiVJeDyXoCx7pv4pgzdCmIlixA1ABTILh/dmcxzmJC+qcAZaADKms8FsJwc8KyZ0Hdg+Zj59zJN30g2lwUDzIKSvW1HRu1OU0rsRr+b7RaQ4RLiXZlrqNjs4UzoxCPrLJPM8SS+ddOifOcpFrzKSYm2X13RAz8IBSyZO+OuJUIYTFu31a7uiFPSxVFX8DDtKvK141bOBV6R8tlnp16XxRdXY5Kx5YAGwnTaJ7Nz4VYLhNzgRITzYsVqM819RNddXvhEt3NESOjcs/GiSrYfH2S4WLI3Tuvmv7Ok4Lv/coeuGKBXNIE2eVcwhYWWaAecu/CmhztOUOAg==[00001000000509846663]|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2022-05-26 17:29:18

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: PEMM760926NM7
Nombre emisor: MARTIN PEDROZA MOTA
Folio: 572
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 887ee74e-5aea-4169-974b-49aac5518b43
No. de serie del CSD: 00001000000414165925
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47190 2022-06-15 18:16:48
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30131600		1000.0000	H87	Pieza	6.0000	6000.00				
Descripción	LADRILLOS (Tabicones)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6000.00	Tasa	16.0000%	960.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 6,000.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 960.00
Total \$ 6,960.00

Sello digital del CFDI:

GNWQH1FLqnRIS9uqQrYwQEuzjLASR+Q/4GEKSGo6KONS6J1yTci07fnir1pwQQy3FMvZpHjAbr23hwiIP3yHaP2tlvQmHlc/G6q0/RXbs5bSxaOZgfGN0YmJkaYcH+mBdzO7AhlOyq/8RVW KQX7InNh4rUjbu2nblKiGygHQctzgaLGCKlJLMzRIm7BohfxRkcSwRGv8a5HhvcRwfHvFz1F1dX2FkK2Eq6ciuCq/QKm22VxSPRbp01T2WDakE307Cq+Ya8er08wsMBw+73YOY9lHKuJ/Rp W5YrdHoGqdRYdQoSNS+qp00FjZMvFTvkbqrMvt25mf1fMq/Wuhi5olfw==

Sello digital del SAT:

QcoFkzLIEDQbL0KC10r2DU4LaRMdbiw3CxCWduQfbVp1Hf3cKlv9AyMqE0U8KYDNSTP56R4wyqOojo7HntyVL747al4Etm6eFcZ+Slqp64xZWfm9Cr2jd6++CWA5e3IMPkLE0X1gtcKF93 Wi0HOz05MBFMqEsx6wfonGU8GSP0+a0O2SKyZnHJMxgVligBxy3oYNjVeFL2vFv7qLYQvZxhmfuOkohexZMMqVXBSC2YmXU9mBxUAZaBZBVNtEFy2gQbaKv71f1NC1MPNC/hY2cu4 5tJW9PPULTOyZZPLFky+oRzcfZ4dqKalOtwcOLFzbuS+VlwMxUA5lJ68iGA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|887ee74e-5aea-4169-974b-49aac5518b43|2022-06-15T18:18:04|LSO1306189R5|GNWQH1FLqnRIS9uqQrYwQEuzjLASR+Q/4GEKSGo6KONS6J1 yTci07fnir1pwQQy3FMvZpHjAbr23hwiIP3yHaP2tlvQmHlc/G6q0/RXbs5bSxaOZgfGN0YmJkaYcH+mBdzO7AhlOyq/8RVW KQX7InNh4rUjbu2nblKiGygHQ ctzgaLGCKlJLMzRIm7BohfxRkcSwRGv8a5HhvcRwfHvFz1F1dX2FkK2Eq6ciuCq/QKm22VxSPRbp01T2WDakE307Cq+Ya8er08wsMBw+73YOY9lHKuJ/ RpW5YrdHoGqdRYdQoSNS+qp00FjZMvFTvkbqrMvt25mf1fMq/Wuhi5olfw==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2022-06-15 18:18:04

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: CAP1105189ZA
Nombre emisor: CONSULTORES AVANCE PROFESIONAL
Folio: 5948
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: 982EF9E6-9A38-4F52-A93C-C2A93EF5459F
No. de serie del CSD: 00001000000508323480
Serie: FCAP
Código postal, fecha y hora de emisión: 44298 2022-06-23 17:57:16
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
43231601	000010030	1.00	H87	PIEZA	4110.00	4110.00				
Descripción	Cti Contabilidad Tradicional - Actualizacion especial				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4110.00	Tasa	16.0000%	657.60
43231505	000030030	1.00	H87	PIEZA	3742.50	3742.50				
Descripción	Cti Nominas Tradicional - Actualizacion especial				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3742.50	Tasa	16.0000%	598.80

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 7,852.50
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,256.40
Total \$ 9,108.90

Sello digital del CFDI:

ioSjS1ID1DUjPvu08P6Hem7LR/IIHuOsSPTQmqhVN33t9e/eyBwwVv1/+Co7lu0/cqSajlY5oUrUiztPzi/Gg//D/LVXQn7TEEn3hfROWaAil+0CISCAtzQC9fO8MOSm04GzwT+bhogGi4ZSJt44ZrD4j8MtMdxnhwAebWj/GyghvmEhQnCOWE6rx8iCpB+L7IH6KDIT0BTnp5Pk42D8cL+tEw6fP+uL2a8ekkf8cM8itmA4YXcWZhsA9aM9QYTxD38/nztFaqjyKGo8GA94Gc9WqtOYj2pdM31f5i3PvknvwCfbPpNrWKU29zk+6F0LjTJgOn4oorrJkaK4Ev/AQ==

Sello digital del SAT:

Im8u/fH/hmVjglm9rb7IWhoOpWP60kGISpDNYwUdGsa1RaNAEg85o4PkbWLxkKiBTcHIWi5ghmunr3hku72RCHVHyVnNvsy+uZSCHHDLr5ArZWbGesZ3JMa9RupGkjQH2DJfKPKB+k/+ydNXUQ/iZ6CMhWi4+XKCGzykM8iakMP2fAfpOIXa4VXCaLpgGqZuCMBUeyV0Siks+/QrhOzg+GfHcvWcz2SWBB9n1Tkag6ZICdRiCR3NE2wyBX374bjYyIM1msc8OOU17H6fkZ60sG3HVQRdkCiV21vxyebXc1nXD0g7rY5wFKPCB7RbKJuPMoj+QBf6fSV073vNX3QQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|982EF9E6-9A38-4F52-A93C-C2A93EF5459F|2022-06-23T17:57:21|MAS0810247C0|ioSjS1ID1DUjPvu08P6Hem7LR/IIHuOsSPTQmqhVN33t9e/eyBwwVv1/+Co7lu0/cqSajlY5oUrUiztPzi/Gg//D/LVXQn7TEEn3hfROWaAil+0CISCAtzQC9fO8MOSm04GzwT+bhogGi4ZSJt44ZrD4j8MtMdxnhwAebWj/GyghvmEhQnCOWE6rx8iCpB+L7IH6KDIT0BTnp5Pk42D8cL+tEw6fP+uL2a8ekkf8cM8itmA4YXcWZhsA9aM9QYTxD38/nztFaqjyKGo8GA94Gc9WqtOYj2pdM31f5i3PvknvwCfbPpNrWKU29zk+6F0LjTJgOn4oorrJkaK4Ev/AQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-06-23 17:57:21

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



COMERCIALIZADORA BALAM BOOX

RFC emisor: GOEA990225J84 **Folio fiscal:** 09804F1B-9151-43FE-ADE9-B553EC1D954A
Nombre emisor: ANDRE MICHEL GOMEZ ESPINOSA **No. de serie del CSD:** 00001000000508986024
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45138 2022-06-03 14:09:47
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Usos CFI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40141609		290	H87	1/2"	142.10	41209.00				
Descripción	VALVULA ANTIFRAUDE PARA RESTRICCION PARCIAL O TOTAL DE SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	41209.00	Tasa	16.0000%	6593.44
40141719		3	H87		522.00	1566.00				
Descripción	LLAVE ESPECIAL PARA VÁLVULA ANTIFRAUDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1566.00	Tasa	16.0000%	250.56

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 42,775.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 6,844.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 49,619.00

Sello digital del CFDI:

niGNRRn+SuBDlpJpGo+R+Nd3RfzWbMP/vtNYJeZ0//uEu9kKqrdkq0BSUNrUvOR/sosJOIU46vbwjB9th4lhQtwbC38AuX0WjuKunHLbJaDBLWKur/Ajy/nJU94CGCn4AozT24m6YHZ4SlvclynAZmn9nocuUWfqagxMfRT8ymd8fcCkVSEqfWThqHwB0m7Vet56yatFmnwj5ZFtIBNOdw4mCjpZ922VVvF+Xhg4UsxiHcaNazwwiqrWPuCUVt7f22QtN0IMdi77t6Lmaa0lqz1xZ3EBwP3DeW8zFvlqwBvnlXG7wJznJvFM3togcFAjLBh5n0VZ8/0MUcdFeDGvg==

Sello digital del SAT:

WpwwfI0RNAPKkWsTs6bkVEMTazko5yYLW2Oet3xpYXJdQv7gXkbTEjta/rUmY2yBqjZFPf34Wl6WDnn8waUMDvGoY7LepPPxlla9ZRYUub7ADr81hZC9b7MB2IEpKtmqLIFU98aBpOVEiwu0ae4GlrM66jYv5vnUJjNG2crz480ic9XTc8ifH7fKXITxYAadXRYVILGU1gOrlgO5fg11pBWKNpGtcq/ZBipNxrLluCu32Hhn3BIY9fMILfUCgMT9kPB91LjXtXnp5e7wDTKRjB4QXfVENDbjrEfKaiAlcpQjBTE18Dqb1DdcK6eLQzVrRTI7nqGp29/Ax/8X8g+DEg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|09804F1B-9151-43FE-ADE9-B553EC1D954A|2022-06-03T14:12:50|SAT970701NN3|niGNRRn+SuBDlpJpGo+R+Nd3RfzWbMP/vtNYJeZ0//uEu9kKqrdkq0BSUNrUvOR/sosJOIU46vbwjB9th4lhQtwbC38AuX0WjuKunHLbJaDBLWKur/Ajy/nJU94CGCn4AozT24m6YHZ4SlvclynAZmn9nocuUWfqagxMfRT8ymd8fcCkVSEqfWThqHwB0m7Vet56yatFmnwj5ZFtIBNOdw4mCjpZ922VVvF+Xhg4UsxiHcaNazwwiqrWPuCUVt7f22QtN0IMdi77t6Lmaa0lqz1xZ3EBwP3DeW8zFvlqwBvnlXG7wJznJvFM3togcFAjLBh5n0VZ8/0MUcdFeDGvg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-03 14:12:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: FIE180226KA1 **Folio fiscal:** 38276b06-099d-477f-badc-1f515dd0a301
Nombre emisor: FAS INGENIERIA Y EQUIPOS SA DE CV **No. de serie del CSD:** 00001000000513007446
Folio: 285 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45130 2022-06-02 12:57:06
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
26101113		1	H87	Pieza	19432.00	19432.00				
Descripción	50% de Equipo de bombeo sumergible de la marca Altamira de 15HP 10LPS 80m				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19432.00	Tasa	16.0000%	3109.12

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 19,432.00
Forma de pago: Por definir **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 3,109.12
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 22,541.12
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

BoI3K65K5vPHDEXUWfE6UAWLWmqz6PYZSdelOdyXCtzhOwCkFVs9RplWqWGWIDvPQW+xWVvOuWIIJID9au+kGZDU5NJ/08Pz0CYWGLEIyavLtu8ZnDE2Mn1d4JsDp00XwJVbicrjwInfXxXvRHC3A8JStjtYbYBWG/66kJU7zuXbBfiKtu0fY2tBe67jk7t5Q32et6QKa+39XRvK/vkvBUHQ/wD6g8FyGzksOwpJn40zowvoh9xRAO2ECJG/P4dEZLHF2WB7CmbZraOxFo2gFWU5cGIYFrEUTipwZv//KoWURTCqnSSWBzQITSaByxIqnEYActuLl4LbsA2rJA==

Sello digital del SAT:

TR26wV9wSl3DN3Ld2uF8AsPmd3BPwu7KALWAlj3YI92ymf+jmNGNVse/o7seFcjHxgph7IVRI8BR7f0lySMiMriKExBuN9LGFaPaWuwT8jeA6Plho70I9SSRDCuRr5Pk6TIG3IGyKVYL3k4qYrQJNfjXohAUNr/b51hJZXkaGfBpzyKVEduAU09tbF1X0npUgLCaM95LQJ8p4Apmm+shUAPNmzybBJ+KJPJeCKkhSDzl2DIGPTuybqez2vs+BczTjcW3LExYJp9kmlLJt9y/CGrqn2ZogOmtng/nOnzvOLRfd0Rry6njcv1HUocfzanbYutkkSbT/PhW/DvVciDA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|38276b06-099d-477f-badc-1f515dd0a301|2022-06-02T12:59:06|LSO1306189R5|BoI3K65K5vPHDEXUWfE6UAWLWmqz6PYZSdelOdyXCtzhOwCkFVs9RplWqWGWIDvPQW+xWVvOuWIIJID9au+kGZDU5NJ/08Pz0CYWGLEIyavLtu8ZnDE2Mn1d4JsDp00XwJVbicrjwInfXxXvRHC3A8JStjtYbYBWG/66kJU7zuXbBfiKtu0fY2tBe67jk7t5Q32et6QKa+39XRvK/vkvBUHQ/wD6g8FyGzksOwpJn40zowvoh9xRAO2ECJG/P4dEZLHF2WB7CmbZraOxFo2gFWU5cGIYFrEUTipwZv//KoWURTCqnSSWBzQITSaByxIqnEYActuLl4LbsA2rJA==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-02 12:59:06

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: AACE840514N37
Nombre emisor: EDGAR ALONSO ANAYA CORNEJO
Folio: 1089
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 46632F4F-C734-4962-B8A1-F2A6A1B60618
No. de serie del CSD: 00001000000510347182
Código postal, fecha y hora de emisión: 47146 2022-06-15 13:12:50
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
22101509	MANIO	14.500	LH	HORAS	600.00	8,700.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MANIOBRAS DE 14.5 HORAS DE TRABAJO EN OBRA DE DRENAJE CHICAGO EN SAN JOSE DE LOS REYNOSO, MPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JAL.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,700.00	Tasa	16.00%	1,392.00
					IVA	Retención	8,700.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 8,700.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,392.00
Impuestos retenidos IVA \$ 0.00
Total \$ 10,092.00

Sello digital del CFDI:

cZp0iX2ijHhou7cdl0pj4Cy+aSPDnrvkK8Gtv9O3kColWoPgACHxXkA+0RlwwQ8O7rdVoHeBIT6VaZ/+vpwAw07aBU2r+p49GCzt1n2FSaHZTVOT/EO+YITodN8Y4IK5ZEV/I9qJJ/m4rh0Pofe5MnC2JZVtqYig1/1hNihMchwgHdthaWqhJP1RtxEskeMdrGYNU4sE/L+kQIHYYqrW+mRCQTXKtlUpNgUPtQZYKE6gu2JEB8cx+iHeVXtXW2clqAGTINMCWDLc0D8fHcozFPAcplnxSB9XW+F0Ezq/0+zkvvrPJscK0NEwLzEn+EjUWG7ELB9Y1zendob9N8iJwSSg==

Sello digital del SAT:

LuNa/S1Jvpym3tojTYuwmD+ywT7wQiQckyRTS+tb055JdrkChOLKXlOzjegl0YzOdxye6JDVF5wS9UrivyMBWFFk57DvvtLBrD75eqbl+bZESIY50O3ROg7Vup+RCXwwpvWVEsNEQ5XI9h+ccReEJcQjwzWVO3IWyfWAhWoK7hflQ1Hie9EzfZLnQDnF9meo497MRZjozcS4cswsfJWp81WmVbcCwXg93AnSbCSUix6JqFWfobpxw3cQzfC689w4FZGfzrBRxiS0apFaLcJdKg1s+B2vXuaew3zkjQEbnUK9tRX5wNFddqbtSaab060SYSAqPuk98IAaS170tg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|46632F4F-C734-4962-B8A1-F2A6A1B60618|2022-06-15T13:12:52|[MAS0810247C0|cZp0iX2ijHhou7cdl0pj4Cy+aSPDnrvkK8Gtv9O3kColWoPgACHxXkA+0RlwwQ8O7rdVoHeBIT6VaZ/+vpwAw07aBU2r+p49GCzt1n2FSaHZTVOT/EO+YITodN8Y4IK5ZEV/I9qJJ/m4rh0Pofe5MnC2JZVtqYig1/1hNihMchwgHdthaWqhJP1RtxEskeMdrGYNU4sE/L+kQIHYYqrW+mRCQTXKtlUpNgUPtQZYKE6gu2JEB8cx+iHeVXtXW2clqAGTINMCWDLc0D8fHcozFPAcplnxSB9XW+F0Ezq/0+zkvvrPJscK0NEwLzEn+EjUWG7ELB9Y1zendob9N8iJwSSg==|00001000000505142236|]

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-15 13:12:52
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: AACE840514N37
Nombre emisor: EDGAR ALONSO ANAYA CORNEJO
Folio: 1091
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 08768471-9FD7-4A1E-8E18-E8295D5700E6
No. de serie del CSD: 00001000000510347182
Código postal, fecha y hora de emisión: 47146 2022-06-17 13:43:57
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
22101509	MANIO	19.500	LH	HORAS	600.00	11,700.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MANIOBRAS DE 19.5 HORAS DE TRABAJO EN EL DRENAJE CHICAGO EN SAN JOSE DE LOS REYNOSO. 5- LUNES 5- MARTES 5.5- MIERCOLES 4- JUEVES SEMANA DEL 13 AL 17 DE JUNIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,700.00	Tasa	16.00%	1,872.00
					IVA	Retención	11,700.00	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 11,700.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,872.00
Impuestos retenidos IVA \$ 0.00
Total \$ 13,572.00

Sello digital del CFDI:

hH/goZUouR6tPa5wSZ9zBiUw35y34QfvN6ys5ztI5osiB2uNiaLjlmVNoho6NT/2SYT4L0EE9OTKH+yeYVhpXPIR0zrPrIZKvrj5d0p3p7lxKp/pzwCftPfiXHUTxyJmhU+clJnyXcljg8YECs8naHBQ6cZyzWScrVEyjhHJ6Nm4pf0617+n48nwoiT9L0eO3bba+d8xGtKNqICWeOqTD8LOVfuDL6clsEHxSHxQpMJ7or/m/rgrw9vMhLYEq9PQIEKIDK9wqbWzXw1TAZ3pezoVaPLlvmiq3XMLXWCEuQ1tOS0FPnSI6pgMjLHC4oclAubm8MhnmiCoWNh/2pljA==

Sello digital del SAT:

oeY4RIS8yWTsT77iJr7Kmj6sslPSeBW1Ko2fHRljmtvGpRI2SsdzP6dGUfLH7YoVREhE4TaBtoz06tixlgeRbk71Xm4R/xLj927+yVqAh/F4Fh+/cq9SaeKdDfPbC1T30PcBpgLh8Oe9M2PtUtupy/Vmanxmr/Kh4G1EODWnzTQFOaP5zzkYwGKhWPCi8xPX5ypm9qUK9jvVlxsV48y3u9Wix6XhcKfZaswWzIE+G16Wsk0n4bjmBDAyWtG/yiqTsaAYCso2F7dxhQGN+FpF+tekIGI5YPqxUgBAELpTz1m+rzqcUjvZHFu6BCK2AqMfYtLxNBaYoPWw4BYLKMq==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|08768471-9FD7-4A1E-8E18-E8295D5700E6|2022-06-17T13:43:59|MAS0810247C0|hH/goZUouR6tPa5wSZ9zBiUw35y34QfvN6ys5ztI5osiB2uNiaLj olmVNoho6NT/2SYT4L0EE9OTKH+yeYVhpXPIR0zrPrIZKvrj5d0p3p7lxKp/pzwCftPfiXHUTxyJmhU+clJnyXcljg8YECs8naHBQ6cZyzWScrVEyjhHJ6Nm4pf0617+n48nwoiT9L0eO3bba+d8xGtKNqICWeOqTD8LOVfuDL6clsEHxSHxQpMJ7or/m/rgrw9vMhLYEq9PQIEKIDK9wqbWzXw1TAZ3pezoVaPLlvmiq3XMLXWCEuQ1tOS0FPnSI6pgMjLHC4oclAubm8MhnmiCoWNh/2pljA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2022-06-17 13:43:59
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 3289
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 66684838-9ac9-41c4-8de7-dcea66b02671
No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-06-01 12:08:18
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601		5	TNE	TONS	3620.69	18103.45				
Descripción	TONELADA CEMENTO GRIS CRUZ AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18103.45	Tasa	16.0000%	2896.55

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 18,103.45
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,896.55
Total \$ 21,000.00

Sello digital del CFDI:

kHNZqdEF7QDhy5yRF0BdvyxxXy7d53Q08mCpbkh1KEsI7BKF6gOJgfndeLtt9CoXTdo1dUKUzWU2wUbpZrFMGRReVgMPWfCzrdJcGMkJRLzOVyz5VavZ+rQan4T9XwQf3Uqpu0KeAFxXMmzOM0uV+YCA5slKdbZOt8YoVYdveOoOZQbXkclBwk1eHX6SFueZv8srC78dtZRd5zBIQ9IT6wXtLFRPsfFLXKnymM3BlwFrVA294LNmfgrFibHiJA8hgq519UwHxNgHO8xe9I3H6WayCRQ4ZUSwI93qD0Q7OPrIloV5GNX8/CXyGTKDcTJTGQT2cfZmjvAkaLKAffIQ==

Sello digital del SAT:

JvKj6O/kFnrrwZKjocmps5Te+qhONVgrmSijxixDvKaDt4vtI/TePTNje/d9xfiCgRCIFHjW+LhBK+LgUL9HO1uQG/VBeZHD0WjPkgOXkEXB/coYd6EVVPZmfSvYrXLC3RnDIuzm+hiwcWOW2ths8vyM1gW5d8/S9kO5U2TdlOe6QxDFIqO0hvfoxwR/pXd7C3cVVxUxLkFY4Pxn4laHZjbNZileEGAYqrrtG1DbngNTObqU03Xck2Uft1o5kFvFEaYseRflvED6qmjhBBRsyK3csrAFMPGKxOocF5LbQAaKmBfL9dw0ZdnWLPvNyYaSYFK4WOCJvWjuaJ3VSSQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|66684838-9ac9-41c4-8de7-dcea66b02671|2022-06-01T12:10:19|LSO1306189R5|kHNZqdEF7QDhy5yRF0BdvyxxXy7d53Q08mCpbkh1KEsI7BKF6gOJgfndeLtt9CoXTdo1dUKUzWU2wUbpZrFMGRReVgMPWfCzrdJcGMkJRLzOVyz5VavZ+rQan4T9XwQf3Uqpu0KeAFxXMmzOM0uV+YCA5slKdbZOt8YoVYdveOoOZQbXkclBwk1eHX6SFueZv8srC78dtZRd5zBIQ9IT6wXtLFRPsfFLXKnymM3BlwFrVA294LNmfgrFibHiJA8hgq519UwHxNgHO8xe9I3H6WayCRQ4ZUSwI93qD0Q7OPrIloV5GNX8/CXyGTKDcTJTGQT2cfZmjvAkaLKAffIQ==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2022-06-01 12:10:19

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: ICP100212C90
Nombre emisor: INTEGRADORA DE CONSTRUCTORES PROFESIONALES
Folio: 1021
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANIAMINETO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: A29A17D8-6696-4B8C-BFCA-27DAD14B080E
No. de serie del CSD: 00001000000509736909
Código postal, fecha y hora de emisión: 44430 2022-06-21 15:17:33
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
39121529		1.00	H87	Pieza	29015.00	29015.00				
Descripción	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONTACTOR DE K1 DE ARRANQUE A TENSION REDUCIDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
39122300		1.00	H87	Pieza	10450.00	10450.00				
Descripción	SUMINISTRO E INSTALACION DE RELEVADOR DE SOBRECARGA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29015.00	Tasa	16.0000%	4642.40
					IVA	Traslado	10450.00	Tasa	16.0000%	1672.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 39,465.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 6,314.4
Total \$ 45,779.40

Sello digital del CFDI:

ezjq4sQhj024t634WqvD29VbP+d/Mbamug512LKgB0XFMtk9/28wQaWH+bUsFVeWFJjJyETWq4IH5bN5UVBvZl6WPT4NCjYuDoiGl/oMuccXDMI1zRjQXOoEZEUhCn95YXVvcyhQMTNI4I018PRzZR8OETiv+j4r2MqvlqZcMdh8ax5w8lz1DCDXZtRsa5++02xslj/YW1HsrgiS9s7QcWiv/hmsFMd1iOfKsSNHk5T/Fs7WUe7mihX0pPN6UTL5nvINJL57cSWzWuFZ9lwpktCPVX2Esrg7hwzq66P3z4Pawr2SZj4D/WJVmfP7PQCK+TvgKpm2jRuyokAWmA==

Sello digital del SAT:

VPdA16iYA6AMvY6bMGewCBadR/5ZieGsHFP07VFU4W3Jl3Kogt+Z3LkhoD6U5VaeiaOmBCIpED8MBR15iOkQeolUpiT7QsqTolvcE+9oyDEKZvaP1vLrGJ0sFGgxxjG+wEWM/a88kYuknUPYC2dp2eSHY9CktWwkRqgX9C90byrhOrjPQkCadBFV70Q9Y5ehvdt3KY9vH4K89dwyitsYP9IK7Xzj+eqpAUXNILWJMXA7iPrfpkaldt4ZlXwVxdBRooFbH2UZp1iBn2p6vhNr6Jw7ivpwFNGqLSWj2eSkNpeUIDAp+m3iIRFc6l70Ja0VkJaoH4sCCHuNmV8IFUXTw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A29A17D8-6696-4B8C-BFCA-27DAD14B080E|2022-06-21T15:17:34|FCG840618N51|ezjq4sQhj024t634WqvD29VbP+d/Mbamug512LKgB0XFMtk9/28wQaWH+bUsFVeWFJjJyETWq4IH5bN5UVBvZl6WPT4NCjYuDoiGl/oMuccXDMI1zRjQXOoEZEUhCn95YXVvcyhQMTNI4I018PRzZR8OETiv+j4r2MqvlqZcMdh8ax5w8lz1DCDXZtRsa5++02xslj/YW1HsrgiS9s7QcWiv/hmsFMd1iOfKsSNHk5T/Fs7WUe7mihX0pPN6UTL5nvINJL57cSWzWuFZ9lwpktCPVX2Esrg7hwzq66P3z4Pawr2SZj4D/WJVmfP7PQCK+TvgKpm2jRuyokAWmA==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2022-06-21 15:17:34

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: LONM920917CK3 **Folio fiscal:** AAA10C0A-BE35-4D0E-AE75-F63E3C51FAE8
Nombre emisor: JOSE MARCOS LOPEZ NAVARRO **No. de serie del CSD:** 00001000000504465028
RFC receptor: SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2022-06-01 09:45:16
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40101701		1	XUN		9482.75	9482.76				
Descripción	MÁGNUM 22 1 TONELADA FRIO/CALOR 110V				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9482.76	Tasa	16.0000%	1517.24

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 9,482.76
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 1,517.24
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Total** \$ 11,000.00

Sello digital del CFDI:

Slg8iRqDBMgGqMQcn1sgAObKYGI/BBNZlb5CAhUwtimkXlabvcEo6lHzGW+tYODk8+FzJSbSLoORdS59iLPV8aJCzjJACgJnNk5PmXmpXKjK6GCS7jpx1k+BTOD3yawFbZeWlleyQxabcsF46ULKnrQJ0Atw0pL1T/vyWRyhyg7x3z+8ohEgqoDouqi2C8+yCICu655pT5H5RMq6PqCrtuGu1Ao/vLKsHtmkbCclBJTPIPCGPG8IFrRUKzRlaB5yyxo1Hn6Qb1s0ezUzaFO+g+6JYctucBo9NaFfSkLEtlLK0mpms67B+GC6F49b73ng4t2Eiv0uZ0qOxFldBaGA==

Sello digital del SAT:

IIAYlvGhmxQlRvBxtqg/8D3vjh+46cG3jQNe6cSEQSeyKERbStGEsweoTAOZzvcIloxUQfuSvZKmrRwJxgbyBpMBGdwgkTChCAxluj2ECXhDmss6nPixQkwz+G0sJu/+75pkO/dKp9HUXhwn1O30XwlqTnUfrCcNY8qT5ZYXwqWbca6zNjhoS0lh5hojO7t8ZArzxKqafDDfbrWLRp85bZkgPjFBZigCnna7fLdbTP0mlQlpl3zPYwhy57fVNOjwhH6KDoYEVkTtX5vgeIX6H0IBwvGoDJ6HVTwTnDPPdpQTY7KAnS2qgoYhrapr0C5fFYuBHqMKmAOkRrfd2g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA10C0A-BE35-4D0E-AE75-F63E3C51FAE8|2022-06-01T09:50:21|SAT970701NN3|Slg8iRqDBMgGqMQcn1sgAObKYGI/BBNZlb5CAhUwtimkXlabvcEo6lHzGW+tYODk8+FzJSbSLoORdS59iLPV8aJCzjJACgJnNk5PmXmpXKjK6GCS7jpx1k+BTOD3yawFbZeWlleyQxabcsF46ULKnrQJ0Atw0pL1T/vyWRyhyg7x3z+8ohEgqoDouqi2C8+yCICu655pT5H5RMq6PqCrtuGu1Ao/vLKsHtmkbCclBJTPIPCGPG8IFrRUKzRlaB5yyxo1Hn6Qb1s0ezUzaFO+g+6JYctucBo9NaFfSkLEtlLK0mpms67B+GC6F49b73ng4t2Eiv0uZ0qOxFldBaGA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-01 09:50:21

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: CAVJ851101PH8
Nombre emisor: Juan Antonio Campos Vital
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA16FD2-8FEE-4315-B1D4-EAB09DEA4665
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2022-05-27 08:49:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141700		20.95	HUR	HORA	600.00	12570.00				
Descripción	4.5 horas de martillo, 1.20 de horas de pala, 1 viaje de escombros todo el día 16 de mayo, 4.5 horas de maquina el día 17 de mayo, 2 viajes de tepeta te de jalos el día 18 de mayo, 4.5 horas de maquina el día 19 de mayo.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12570.00	Tasa	16.0000%	2011.20

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 12,570.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,011.20
Total \$ 14,581.20

Sello digital del CFDI:

K0r9mlkCkXQTDzddTzGa2FgYHNm3V3fhCFPFkbHHznmCiH72m8WWGoGxVtVl2rMcxwGpTwrXZ7nzcGOJmJjU5gsAONpJ7NXxfshNMkj6g1FHwxx5ieBkLghUf9POd1IveldxpJD8EA4+1eCJqBO9rwij4M8iEWpf+70WamwPcvRSILjK24Ozh/P7CBCevLyOFypmH/Q7r7srI5V7DIX2GRPKwf54URI7ryEMu/EGR9kyog4kne/cJXG0bGYY2LqZsxxh57rd8SGOXjcONUG1Ii55rzBgqwbjF xuLbjsUsFDr0+l46v2sv07vM3nvqp9kFdGlteV1h3hfXDO5REFA==

Sello digital del SAT:

ddnCMBq5D2sNiXT+lidF/u0fm3P7pN9HZavgRoDPBFBzsbal3QGCrM1xagKtVj6LzRGTZipK77uVzxxA+LMLaXHGbafyQWJ+Dhw2Cplg9mGF8D7+NR5fim5i4Mu/zJn4MYVD2oez1r5xgD xXfPSahqzFhOIGEHhOe/dW8cGTPpLwxyGvBIMmHA68V9uZlu7Cy8a2YFwyS1oM5gv7tGRsEs3AY9qtrUiqp4nIBJCVLm9/h4ul7e2idfaqZsHaxWleyssNNTSanHY9cbSq3mcpG648c7t5oE bxs50HTDDa8CfvumT+DIDLaxvZEs74r7NB7JtGAcJr/x1EkjA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA16FD2-8FEE-4315-B1D4-EAB09DEA4665|2022-05-27T08:53:06|SAT970701NN3|K0r9mlkCkXQTDzddTzGa2FgYHNm3V3fhCFPFkbHHznmCiH72m8WWGoGxVtVl2rMcxwGpTwrXZ7nzcGOJmJjU5gsAONpJ7NXxfshNMkj6g1FHwxx5ieBkLghUf9POd1IveldxpJD8EA4+1eCJqBO9rwij4M8iEWpf+70WamwPcvRSILjK24Ozh/P7CBCevLyOFypmH/Q7r7srI5V7DIX2GRPKwf54URI7ryEMu/EGR9kyog4kne/cJXG0bGYY2LqZsxxh57rd8SGOXjcONUG1Ii55rzBgqwbjF xuLbjsUsFDr0+l46v2sv07vM3nvqp9kFdGlteV1h3hfXDO5REFA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-05-27 08:53:06

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: COVL7611107W9
Nombre emisor: LOURDES PATRICIA CORONA VAZQUEZ
Folio: 477
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AF0327E4-2103-4090-835D-1858CBF2FE27
No. de serie del CSD: 00001000000512289499
Código postal, fecha y hora de emisión: 44220 2022-06-09 08:53:31
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40171517	19	20	H87	PZA.	1,830.00	36,600.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBERIA DE PVC ALCANT. S-25 DE 10"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36,600.00	Tasa	16.00%	5,856.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 36,600.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 5,856.00
Total \$ 42,456.00

Sello digital del CFDI:

OmWYBOYYbmdaqg7/eOikTGpKGFxq26Klkgghp1cyVGkM0tX0qb2Z4hHfX8lkcPFuz2/P3iqL9UN9TRPERWEbRgMlftw47G15qRfnRQY4eisuvGXebFgrxVa8J8jrtoEEvPg7eiSI+b+1XYCR/k+tEKqZpDU02D9jsx0E/z7o0+pZZ6rcFygs7Hw5D30YAGaDpYRad6sm8DP1PIV6CsVszMkXDI79So5JjGfAEeMJqyungMcBiNP9vPpc5vFIRx/aAvd/w6D3Lq75mNuqiVH0x3dg7Mjw3k67j+7/cTbm5k50iPJALtdMI/JKqot4MPj3AKXvD24WxPrhorMjWbWTA==

Sello digital del SAT:

GN6Kwl/McdJnCUa9/Q2S6DVnnVJ3i7qrVziEnq8o0qz+HwI5Wnule+dTE21gYC3hVUJrXn5u71y1APOAPIdjviCISFJ01Xq5wan1CbcNCd23Hc6h0hkAa1qw9jKbxx13glhqvJoZmOwWOaw/vmev7LtzRoLucWv9Bolc9k/w49Int2IWsDBd6LlaS4RgvibnxahEwjQzzXAO7R9MSgmUYPn1jZGZfkWJx7M5gBv9ucfaUwXDjZLDz6GRmFjmM9kOMz3uO28JQ3dkt5R9+OXah3wV4osfQ6ejTaQKE+dlxu16B/IMr/mhUri3raZrpO/0Fps7UhcSompAQ517loCQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AF0327E4-2103-4090-835D-1858CBF2FE27|2022-06-09T08:55:46|TSP080724QW6|OmWYBOYYbmdaqg7/eOikTGpKGFxq26Klkgghp1cyVGkM0tX0qb2Z4hHfX8lkcPFuz2/P3iqL9UN9TRPERWEbRgMlftw47G15qRfnRQY4eisuvGXebFgrxVa8J8jrtoEEvPg7eiSI+b+1XYCR/k+tEKqZpDU02D9jsx0E/z7o0+pZZ6rcFygs7Hw5D30YAGaDpYRad6sm8DP1PIV6CsVszMkXDI79So5JjGfAEeMJqyungMcBiNP9vPpc5vFIRx/aAvd/w6D3Lq75mNuqiVH0x3dg7Mjw3k67j+7/cTbm5k50iPJALtdMI/JKqot4MPj3AKXvD24WxPrhorMjWbWTA==|00001000000501960426||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-09 08:55:46

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



RFC emisor: ESP1812217M9
Nombre emisor: ELECTROTECNIA SISTEMAS DE POTENCIA
Folio: 501
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: C3B63A5F-810E-42BB-A3C5-0BF9853D2751
No. de serie del CSD: 00001000000413992879
Código postal, fecha y hora de emisión: 45138 2022-06-21 15:54:19
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
70171707	SERVPOZOS	1.00	E48	SER	18,926.70	18,926.70			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18,926.70	Tasa	16.00%	3,028.27
					IVA	Retención	18,926.70	Tasa	0.00%	0.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 18,926.70
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,028.27
Impuestos retenidos IVA \$ 0.00
Total \$ 21,954.97

Sello digital del CFDI:

Hi7lqQhK4RJ/x8s73shWjNaFhdAUBfc/0z6kk/H2ylnzqH6wH7D13tLm4DMO7hshshgYtqGe2b+XKu/rsiXajt+H2TjjLyrBMdfd4FWfCARgezgTpF4CAPZ8eZPXKSlwSigjoRmEv1Q0JNwfmIE/U
 iuecSdGV28dJUOFIUvckUv2La3/WHYWRht25FogEutLnksUBSeoIKN4CamFUG3d1FgpREBMYaWjsFnzP11lyLU9+NJiaVyMP2ZOoEhuyYubWNFITD/69o1uOvzsWQ7S6+GNbItZHLk
 r/rq7N0yLL1XC9OBMFiY1UzPYPEfL+1zaHbQg0jK/gloh1IE9eg==

Sello digital del SAT:

ohHmZ7odiqoPgsz6mix0K7ARE3HB5T9eb3kEDLXAUNYg8GCRup5j5eG++NX13dCf+b8pCMJZxZ+eQ5LNW0I2Po4mlugPOwEV44rEa3axXbRjWImGEVhAgCzuvYapR+uXNMYDrAYYm
 wm+RdSyw0AtVmfZmzDUpnZMsAma122qe5CILm51QvGVVwTnoRogM3OnjLxyAvZge1vSBG8kflZpl8VIIC3x+am8bP0xXgPrxDYz0f2Divc9fZtL3aBtRTvb9NFCjKRu/4M8o9nLrc198xb0JcP
 hO2Zlx9nANzeVfku4JPGJpNMsoZAmIWe5YNStSZ4fGZwSsBTLZxMMIDrg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C3B63A5F-810E-42BB-A3C5-0BF9853D2751|2022-06-21T15:54:21|MAS0810247C0|Hi7lqQhK4RJ/x8s73shWjNaFhdAUBfc/0z6kk/H2ylnzqH6wH7D
 13tLm4DMO7hshshgYtqGe2b+XKu/rsiXajt+H2TjjLyrBMdfd4FWfCARgezgTpF4CAPZ8eZPXKSlwSigjoRmEv1Q0JNwfmIE/UieucSdGV28dJUOFIUvckUv
 2La3/WHYWRht25FogEutLnksUBSeoIKN4CamFUG3d1FgpREBMYaWjsFnzP11lyLU9+NJiaVyMP2ZOoEhuyYubWNFITD/69o1uOvzsWQ7S6+GNbItZ
 HQLkr/rq7N0yLL1XC9OBMFiY1UzPYPEfL+1zaHbQg0jK/gloh1IE9eg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-21 15:54:21
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:	ICP100212C90	Folio fiscal:	EF81A67D-CA55-4EE0-AE97-FBEDB36FB345
Nombre emisor:	INTEGRADORA DE CONSTRUCTORES PROFESIONALES	No. de serie del CSD:	00001000000509736909
Folio:	1018	Código postal, fecha y hora de emisión:	44430 2022-06-02 13:49:21
RFC receptor:	SAP081115IN7	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANIAMINETO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Usos CFI:	Gastos en general		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72152800		1.00	E48	Unidad de servicio	17000.00	17000.00				
Descripción	FINIQUITO DE ESTUDIO A POZO EL CORY MINITAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17000.00	Tasa	16.0000%	2720.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 17,000.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IVA 16.0000% \$ 2,720.00
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 19,720.00
Tipo de cambio:	1		

Sello digital del CFDI:

VaXd6F2G+4HDSBNTuS/TBFurJqVe1miwGfnJ1rVVQt8pL/2Wm37nC+Rhj+QoN5rr1qcOADHUI6a+cL3JI87XWCUvF3UQnr94KGEYQeEmeUWn6ay8qzDH6H8NCK+n4IZ9mnUjKw+6NQA ZlovQiuUTTA88ZD/wGKBWCxHD0N7tnrHmAfc9io3NIP69vyQN9XVNCLO/Sr5d4xvAusziKd/oj2pD9AYVlgGMd3HO2PEdpTqZ58tudHuEV0MsNyaSzHZBragBFHb5WMOLp2uPrQI5mhl4xc TWgTOKzIRI21qZQvQYUkt3q4WzMR92/oydgbN6myJdPwRuOVxgFDwT96G0w==

Sello digital del SAT:

NR4KuUqfyqLMz2EZUHckyghnNjydm6febBPJmnp4tul/8rAr2DpoN0PHDYQBpUqPKprsbecqVeUoinhmiTtwVUnjFkdSzRd9/R8Ya3Le98FvOikHjd0U4OSBU/1KxajIUB9mmY+5ci8IKnpHN9 lcg2xmDOxPqBseyo7ZPVgNWRrEBUNAUPo5xnhk4jU4gjzLSgC3NJ4PWVLaBmG8VESN8eMqHvZdEioqiFtqk+17UE5VcFORbmAxdO2fneBoRByJaiga1IGFTLbc3S6dWMN18dk63wYunn NukKaKqul2skfezeLbJxkES+Uw10ID2B837nMtp08Zlkb0ccqgn+tr6Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|EF81A67D-CA55-4EE0-AE97-FBEDB36FB345|2022-06-02T13:49:21|FCG840618N51|VaXd6F2G+4HDSBNTuS/TBFurJqVe1miwGfnJ1rVVQt8pL/2 Wm37nC+Rhj+QoN5rr1qcOADHUI6a+cL3JI87XWCUvF3UQnr94KGEYQeEmeUWn6ay8qzDH6H8NCK+n4IZ9mnUjKw+6NQA ZlovQiuUTTA88ZD/wGKB WCxHD0N7tnrHmAfc9io3NIP69vyQN9XVNCLO/Sr5d4xvAusziKd/oj2pD9AYVlgGMd3HO2PEdpTqZ58tudHuEV0MsNyaSzHZBragBFHb5WMOLp2uPrQI5 mhl4xcTWgTOKzIRI21qZQvQYUkt3q4WzMR92/oydgbN6myJdPwRuOVxgFDwT96G0w==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-02 13:49:21

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: SAL1111304V6
Nombre emisor: SISTEMAS DE AGUA LIMPIA SA DE CV
Folio: 3148
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO JALISCO
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: FC43F1BA-EC07-11EC-BEA8-00155D014009
No. de serie del CSD: 00001000000413092468
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 37340 2022-06-14 12:32:37
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12141901	00019	50.00	KGM	Kg	120.00	6000.00				
Descripción	CLORO EN PASTILLAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6000.00	Tasa	16.0000%	960.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 6,000.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 960.00
Total \$ 6,960.00

Sello digital del CFDI:

B27FjsB59CDLepmoBNMbKYz4xXjEe7LSZTyPc602VPI6Itia/bFTbT4W+/r2TszytZOLh9ucURLaRE3bknDaSWPn2TkrS0Zt3nigup1ZiCsVAUybcopcoEU4uAncjC8Vm+Imm1/BepUvc5y5ypddTKmO4stxa+9pGonWHVMsNTAEr/7i1shdUovqwmDTWPggZuXS34sbDygEE7GM+4Rw/tiY1YI3nbJzwUNpvikVXUbjl+GdtGejRsBu4tdS2WqVyEviRi9Fp+Xir9lzdhsKQtar55dlvxh3dlU5XeOsZpC2zqJiOQdAK1J9FLJeM4x0OoqP34AjXRILb2TAXvIOA==

Sello digital del SAT:

ZBsgHnmbPiluwDfKpwlGYFKWT0eca5RJjwnUwwoVROkK12nZ7PGDr/8WCYp8/Hiy4tOcMnGXx8J9auTyM4PKB+c+798FZbq/4o397AdVNwNdMscC8mcpdTHZ67CSgmeLGuMB4bLEhoxkNJPd6n6ugC03fW0gpcnQSpfDZm34vGuuj+u9Rkp6wACLrCv1qsrO5hCGhu7NANQ9Sgn/i3vYIU9ufcjWxSTzg7W2Tfx7/bHAD4AWFMQvJmBRBhXHfO8w2Y+Nc3UXybGIJQqix2zQ36h17I/41Uw1vEK4v+zqJ6IRXhnnrBZTCn0o3nUBvm1glQwEa3z5skV9DZ8w8tsw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FC43F1BA-EC07-11EC-BEA8-00155D014009|2022-06-14T12:32:38|TBN040609RKA|B27FjsB59CDLepmoBNMbKYz4xXjEe7LSZTyPc602VPI6Itia/bFTbT4W+/r2TszytZOLh9ucURLaRE3bknDaSWPn2TkrS0Zt3nigup1ZiCsVAUybcopcoEU4uAncjC8Vm+Imm1/BepUvc5y5ypddTKmO4stxa+9pGonWHVMsNTAEr/7i1shdUovqwmDTWPggZuXS34sbDygEE7GM+4Rw/tiY1YI3nbJzwUNpvikVXUbjl+GdtGejRsBu4tdS2WqVyEviRi9Fp+Xir9lzdhsKQtar55dlvxh3dlU5XeOsZpC2zqJiOQdAK1J9FLJeM4x0OoqP34AjXRILb2TAXvIOA==|00001000000504587508||

RFC del proveedor de certificación: TBN040609RKA Fecha y hora de certificación: 2022-06-14 12:32:38

No. de serie del certificado SAT 00001000000504587508



RFC emisor: DDA0009219E9
Nombre emisor: DISTRIBUIDOR DIESEL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS SA DE CV
Folio: 777
Tipo de relación: Devolución de mercancía sobre facturas o traslados previos
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: "Devoluciones, descuentos o bonificaciones"
Folio fiscal a relacionar: 272c469b-d644-47f2-b5f6-09216cf11cd2

Folio fiscal: 6926eb61-127c-41a7-8fc4-7c8e9684293d
No. de serie del CSD: 00001000000504735518
Serie: C
Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2022-06-29 16:41:42
Efecto de comprobante: Egreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
26101771	4943133D	1.0000	H87	PIEZA	14045.6141	14045.6141				
Descripción	CORE RECON DE ECM 4943134NX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14045.614100	Tasa	16.0000%	2247.298256

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Pago a 0 días
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 14,045.61
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,247.30
Total \$ 16,292.91

Sello digital del CFDI:

CSZJ0VnKfGZDWFMA1CpV55iJ4nO69McryjJwqX6HgnGotueFO2G3V4bihutmpkR4H5YAapWITkGwUcj2wcaHN/5McHZB+baVTI1gQWqSbKSvCYQUg8C1fZQRuxc8pbyR9gQGIU3Sg+cylwAw6CinpXJx6zhWLBQwhix17LINzTpSuwUZINM3ag3VFJcfkJJStqDL7pOkIksu5jaOAVFH++czPrEUczYuCuC6F/CwcsP0oB9SgsHyluMLKf/mQEwi16xT/YqLImxUwkTfha8VLeImfggVSVIO9ZOpdhgfDHiYMAM49o3wmlbD1EmIRHw7WN1NP3YCS7SQQtLTtsKA==

Sello digital del SAT:

RolZlcUm3U84Hofg0V5rfuCPBibVks0OpRHmCdnqvlHA1/UjKWQHLnTrWnWCIsd9uEBEa842uAsmjllt5RitlrsOtOmbolADNv0BrJ+HDJ5epAUFXRnrrQJzwmng2AiCufTNOTnNgT7vee8JfAI954/PxUjn/zXwj37Z7X+Q/ijMlcbg5t8qmRLyaFmT4VWdST2OMS++C7v/pRIXdv1v+AtJGYxpeubXDCmOdnR+OSgUnXqwr1nyir3EHabBZzhRbd8Wp8ZWueZFHGfoMtzrWVOFrcQkET6lbbSJVAit32UN3YtSmWPe35fufCnLmU+2UTyQCcSdFOPmMOeOMKwNw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6926eb61-127c-41a7-8fc4-7c8e9684293d|2022-06-29T16:46:44|LSO1306189R5|CSZJ0VnKfGZDWFMA1CpV55iJ4nO69McryjJwqX6HgnGotueFO2G3V4bihutmpkR4H5YAapWITkGwUcj2wcaHN/5McHZB+baVTI1gQWqSbKSvCYQUg8C1fZQRuxc8pbyR9gQGIU3Sg+cylwAw6CinpXJx6zhWLBQwhix17LINzTpSuwUZINM3ag3VFJcfkJJStqDL7pOkIksu5jaOAVFH++czPrEUczYuCuC6F/CwcsP0oB9SgsHyluMLKf/mQEwi16xT/YqLImxUwkTfha8VLeImfggVSVIO9ZOpdhgfDHiYMAM49o3wmlbD1EmIRHw7WN1NP3YCS7SQQtLTtsKA==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-29 16:46:44

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663

